CÓDIGO DO CERTIFICADO: GG9PN-PA0FG-188G9-NXW0H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GG9PN-PA0FG-188G9-NXW0H

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ANÁLISE DO CONTROLE DE QUALIDADE
MICROBIOLÓGICO DO MEL DA MELIPONA FLAVOLINEATA OBTIDO NO MUNICÍPIO DE SANTARÉM-
PA", de autoria de DANIEL LEÃO DOS SANTOS JUNIOR, CAIO HENRIQUE BORGES LIMA, MARIA LUIZA
ARAÚJO RAMALHO, MAGDA VIERA CARDOSO E MARTA CHAGAS MONTEIRO foi  apresentado na
modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  V  Congresso  Nacional  de  Microbiologia  Clínica,  na
modalidade on-line, realizado no período de 10 a 13 de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO